Zdolność Emitenta do spłaty zadłużenia zależy w dużej mierze od powodzenia realizacji założonej 

strategii rozwoju, a także od czynników finansowych, związanych z konkurencją Emitenta, prawnych, 

regulacyjnych i technicznych, w tym także czynników znajdujących się poza kontrolą Emitenta. 

Dodatkowo termin wykupu obligacji serii B, tj. 1.500 (słownie: tysiąc pięćset) sztuk zabezpieczonych 

obligacji na okaziciela o wartości nominalnej 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) PLN każda, o łącznej 

wartości nominalnej 1.500.000,00 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) PLN, przypada przed dniem 

wykupu Obligacji, tj. w dniu 13 czerwca 2015 roku. Roszczenia obligatariuszy serii B Emitenta zostały 

zabezpieczone wpisem hipotecznym na drugim miejscu do kwoty 2.250.000,00 (słownie: dwa miliony 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy) PLN na nieruchomości stanowiącej zabudowane działki nr 296 i 297 o 

łącznej powierzchni 3,0100 ha położonej w miejscowości Paproć, gmina Nowy Tomyśl, dla której Sąd 

Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w

[...]

przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu w dniu 18 czerwca 2014 roku zastawu 

rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych stanowiącym linię do produkcji drewnianych klejonych 

elementów konstrukcyjnych do rejestru zastawów. Zastaw Rejestrowy ustanowiony został do 

najwyższej sumy zabezpieczenia równej 5.120.000,00 (słownie: pięć milionów sto dwadzieścia tysięcy) 

PLN.  

Ww. przedmiot zabezpieczenia nie jest obciążony innym zastawem ani prawem na rzecz osoby trzeciej. 

Dodatkowo w umowie zastawu rejestrowego Emitent zobowiązał się, że bez pisemnej zgody 

Administratora Zastawu przed pełnym zaspokojeniem wierzytelności z Obligacji oraz upływem okresu,

[...]

w którym mogą powstać wierzytelności z Obligacji o charakterze przyszłym lub warunkowym, nie 

obciąży przedmiotu zabezpieczenia innym zastawem ani prawem na rzecz osoby trzeciej. 

Biegły dokonał wyceny przedmiotu zabezpieczenia Obligacji, określając jego szacunkową wartość 

rynkową na 5.120.000,00 (słownie: pięć milionów sto dwadzieścia tysięcy) PLN. Istnieje ryzyko, że 

wartość, za którą możliwa będzie sprzedaż przedmiotu zabezpieczenia, w związku z zaspokojeniem 

roszczeń Obligatariuszy, okażą się niższa od wyceny sporządzonej przez biegłego, a również, że będzie 

ona niewystarczająca na pokrycie całości zobowiązań z Obligacji, co oznacza możliwość poniesienia

[...]

Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego 

udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania zobowiązań 

Emitenta do czasu całkowitego wykupu Obligacji 

Wartość zobowiązań Emitenta na dzień 31 marca 2014 roku wynosiła 6.041.548,34 PLN (słownie: sześć 

milionów czterdzieści jeden tysięcy pięćset czterdzieści osiem złotych trzydzieści cztery grosze), z 

czego 3.103.885,69 PLN (słownie: trzy miliony sto trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 

sześćdziesiąt dziewięć groszy) stanowiły zobowiązania długoterminowe a 2.937.662,65 PLN (słownie: 

dwa miliony dziewięćset trzydzieści siedem złotych sześćset sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt pięć 

groszy) stanowiły zobowiązania krótkoterminowe.